60. Про затвердження Порядку контролю за ввезенням на митну територію

України окремих видів товарів: Наказ Держмитслужби України № 129

від 28.03.2007р.

61. Про зовнішньоекономічну діяльність : Закон України від 16 квітня 1991

р. № 959-ХІІ // Відомості Верховної Ради УРСР. – 1991. – № 29 (16

липня). – С. 377.

62. Про Митний тариф України : Закон України від 4 травня 2001 р.

№ 2731-ІІІ // Офіційний вісник України. – 2001. № 18 (18 травня). – С.

781.

http://www.liga.net/

117

63. Про міжнародні договори України: Закон України від 29 червня 2004 р.

№ 1906-IV // Офіційний вісник України.